АДМИНИСТРАЦИЯ
БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «25» марта 2025г.								        № 69

О признании утратившим силу Постановления Администрации Ботанического сельского поселения № 112 от 01.07.2024г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, находящегося на территории Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, Администрация Ботанического сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ботанического сельского поселения № 112 от 01.07.2024г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, находящегося на территории Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Ботанического
сельского совета – глава Администрации
Ботанического сельского поселения                                         О.А. Шевченко

image1.jpeg